T

( ‘:'/\7 ¥ @:
w & \\ * (}
~ Europa

AVBBICA ITAl il

Allenisbore dold Hitrusione
doll Voicversitis ¢ Ricerca

Istituto Statale d’Istruzione Superiore “Pitagora”

P.zza Livorno, 2 — 75023 MONTALBANO JONICO (MT)
Tel. 0835/691582 - Fax: 0835/691026
E-mail: mtis00100a@istruzione.it — PEC: mtis00100 ec.i zione.i
Sito Web: www.isispitagoramontalbano.gov.it
Codice Fiscale 81001850775

Prot.n® 1834 C/14 Montalbano Jonico, 05/03/2016
Reg. Det. N° 69

Oggetto: DETERMINA DI LIQUIDAZIONE IN FAVORE DEL SIG. NEGRO GIORGIO PER
RESTITUZIONE ACCONTO VIAGGIO BARCELLONA DELL'ALUNNA NEGRO
VITTORIANNA

-
|

VISTO di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria

Ager./Progetto: PO8

ILPSGA, ; /
Le%arj Mfﬁéék},g

770G 7 U/
/ / IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PREMESSO che in data 12/02/2016 l'alunna NEGRO Vittorianna ha effettuato un versamento
relativo all'acconto per il viaggio d'istruzione programmato a Barcellona nel periodo
06-12 aprile 2016, per I'importo complessivo di €. 100,00;

VISTA la richiesta di restituzione della predetta somma, inoltrata dal sig. NEGRO Giorgio
genitore dell'alunna Negro Vittorianna, —acquisita agli atti della scuola in data
29/02/2016, prot. n. 1616 C/14 per la mancata effettuazione del viaggio da parte
dell'alunna sopra citata;

RITENUTO di dover liquidare la somma richiesta citata in premessa,
DETERMINA

di liquidare la somma di €. 100,00 (cento//00) in favore del sig. NEGRO Giorgio genitore dell'alunna Negro
Vittorianna, per restituzione somma,

AUTORIZZA

il DSGA alla predisposizione della liquidazione mediante mandato di pagamento sul cc bancario intestato al
richiedente, IBAN IT-05-B-05787-80390-041570054414.

11 Dirigent? Scolastico

> e Prof. Leon,@%ﬁ G{)RDANO




